
СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА
Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я

МІСЬКОГО ГОЛОВИ
від 23 серпня 2025 р. Стрий №  217

Про створення робочої групи
для визначення переможця конкурсу 
архітектурного концепту

Відповідно  до  пп.20  ч.4  ст.42  Закону  України  «Про  місцеве
самоврядування  в  Україні», розглянувши  лист  фонду  громад  «Рідня»  від
18.08.2025  №1802/03-12,  у  зв’язку  із  визначенням  переможця  конкурсу
архітектурного  концепту  щодо  створення  у  м.Стрию  Громадського
просвітницького екологічного центру на місці будинку на вул.Івана-Павла II, що
належить кредитній спілці «Вигода» та фонду «Рідня»

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:
1. Створити робочу групу для визначення переможця конкурсу архітектурного
концепту у наступному складі:

- Орест  ТЕЛІШЕВСЬКИЙ –  начальник  управління  містобудування  та
архітектури, головний архітектор м.Стрия, голова робочої групи;

- Святослав  СУРМА – адміністратор, координатор розвитку та інновацій фонду
громад «Рідня», секретар робочої групи;
Члени робочої групи:

- Петро МАКОВСЬКИЙ – голова Наглядової ради кредитної спілки «Вигода»;
- Богдан  СИДОРАК – інженер-будівельник,  учасник фонду громад «Рідня» (за

згодою);
- Оксана  ДЕНИС – архітектор, авторка книги «Будинок нуль енергії», стриянка

(за згодою);
- Дмитро МАТВІЇШИН – архітектор, стриянин (за згодою);
- Зузанна  ШЕПТУНОВА –  представник  чеської  ГО  «Партнерство»,  грантова

менеджерка,  яка  спеціалізується  на  зборі  коштів  та  управлінні  художніми
аукціонами (за згодою).
2. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника
міського голови Андрія СТАСІВА.

Міський голова Олег КАНІВЕЦЬ


	Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я
	МІСЬКОГО ГОЛОВИ

	Про створення робочої групи
	ЗОБОВ’ЯЗУЮ:


